主旨：

說明：

台北市電腦商業同業公會

受文者：
國立東華大學

發文日期：
中華民國113年5月20日

發文字號：
電會字第1130004070號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
113 資訊月海報徵選活動說明

​敬邀國立東華大學校內教師鼓勵學生，參與 113 年資訊

月全國海報徵選活動，推廣資訊教育及提昇資訊水準為

目的，請查照。

一、

二、

​

資訊月活動委員會為推廣資訊教育及提昇資訊水準，特

辦理 113 資訊月全國海報徵選活動，以創意為主軸規劃

數位繪圖比賽，徵求並評選出能代表活動主題「邁向 AI
新生活」之海報作品，促進學子數位設計水準，落實資

訊科技應用於生活之目標。

本活動採線上報名方式辦理，即日起至 113 年 6 月 30 日
截止，報名相關辦法請詳參附件，或至資訊月海報徵選

網站查詢：http://poster.itmonth.org.tw/。

正本：國立東華大學

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

105 台北市松山區八德路三段
2 號 3 樓

聯絡人
：
周家羽
電話
：
(02)2577-4249 分機 841
傳真
：
(02)2578-6427
電子郵件
：
alyce@mail.tca.org.tw

113/05/20
10:16:19

1130011712

總收文　113/05/20

第1頁，共1頁